
 

NACIONALINIO MUZIEJAUS  

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS VALDOVŲ RŪMŲ 

RINKINIŲ KOMPLEKTAVIMO KOMISIJOS FUNKCIJOS 

 

  

Tikslai - užtikrinti tinkamą Muziejaus rinkinių komplektavimą, valdymą ir 

komunikavimą;  

- užtikrinti tinkamą Muziejaus Rinkinių vadybos ir valdymo tvarkos 

aprašo nuostatų įgyvendinimą. 

 

Funkcijos - rengia Muziejaus Rinkinių vadybos ir valdymo tvarkos aprašo projektą ir 

teikia Strateginio planavimo komitetui svarstyti; 

- priima sprendimą dėl muziejinių vertybių įsigijimo tikslingumo ir 

kainos; 

- atlieka muziejinių vertybių vertinimą tikrąją verte; 

- svarsto kitus aktualius Muziejaus rinkinių valdymo klausimus; 

- teikia Muziejaus generaliniam direktoriui išvadas ir siūlymus dėl: 

 lėšų, skirtų muziejinėms vertybėms įsigyti, prevenciškai konservuoti, 

konservuoti ir restauruoti poreikio, jų panaudojimo; 

 naujai įgytų muziejinių vertybių skyrimo į pagrindinį ar pagalbinį 

fondą; 

 muziejinių vertybių perkėlimo iš pagrindinio į pagalbinį fondą ir iš 

pagalbinio į pagrindinį fondą; 

 muziejinių vertybių nurašymo; 

 muziejinių vertybių dokumentavimo ir inventorizavimo kokybės 

gerinimo; 

 Muziejaus rinkinių inventorizavimo terminų ir rezultatų; 

 Muziejaus rinkinių šifrų; 

 muziejinių vertybių atributavimo; 

 Muziejaus rinkinių apsaugos gerinimo; 

 Muziejaus rinkiniams saugoti reikalingų priemonių ir įrangos. 

 

___________________________ 


